
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 лицей №14 города Ставрополя

Приказ
     03.02.2016г.                                                                        №  13–У 

«О зачислении в 1-ый класс на 2016-2017 учебный год, 
проживающих по микрорайону МБОУ лицея №14»

            На основании поданных родителями заявлений и документов 
подтверждающих проживание на закрепленной территории   для зачисления 
их детей в первый класс

Приказываю:

 Зачислить в первый класс на 2016-2017 учебный год следующих учащихся:

1. Бурцева Владимира Борисовича
2. Бородову Аделину Александровну
3. Власова Дмитрия Сергеевича
4. Вороновскую Елену Сергеевну
5. Вьюгина Артема Максимовича
6. Газаряна Эдуарда Захаровича
7. Еременко Ярослава Максимовича
8. Еремина Никиту Валерьевича
9. Жмайло Софью Николаевну
10.Загорулько Валерию Александровну
11.Ковалева Виктора Владимировича
12.Кривоклякина Кирилла Юрьевича
13.Кипкееву Ильсию Исмаиловну
14.Лягушину Анастасию Владимировну
15.Леонтьева Владислава Сергеевича
16.Мухортова Владимира Александровича
17.Мальцеву Анастасию Игоревну
18.Мещерякову Киру Дмитриевну
19. Науменко  Алексея Анатольевича
20.Нейжмак Софью Сергеевну
21.Попова Владимира Алексеевича
22.Павелко Валерию Игоревну
23.Пархоменко Леонарда Андреевича
24.Печеневского Вадима Евгеньевича
25.Рулева Илью Олеговича
26.Стахурлову Елизавету Павловну
27.Тер-Аванесова Эдварда Константиновича
28.Тер-Аванесову Кристину Кареновну



29.Харкевич Яну Алексеевну
30.Хадзакос Романа Александровича
31.Чумакову Эмму Эдмоновну
32.Штефан Алису Вячеславовну
33.Шахова Рауля Надировича
34.Шведова Льва Константиновича
35.Шатравина Алексея Алексеевича
36.Яковлеву Елизавету Алексеевну
37.Яроша Константина Николаевича


